[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 25.02.2014 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний,  членов их семей на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
« 27 » октября 2021 года

1. Внести в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 25.02.2014 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний,  членов их семей на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (в ред.  реш.   01.12.2016 г. № 90-НПА) следующие изменения:
1) в пункте 6:
в абзаце третьем слова «и Контрольно-счётной палате городского округа» исключить;
дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«- Контрольно-счётной палате городского округа председателем Контрольно-счетной палаты.»;
2) в абзаце первом пункта 7 после слов «аппарат Думы городского округа» дополнить словами «, председатель Контрольно-счетной палаты».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
Спасск-Дальний                                                                                         А.К. Бессонов

«  27  »  октября  2021 года
№  9 -НПА
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]